
Smlouva na plnění VZMR „Originální tonery pro potřebu KÚPK

KUPNÍ smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ustanoveni § 2079 a násI. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

ČI. 1 Smluvní strany

Kupující: Plzeňský kraj

Sídlo:
IČO:

DIČ:

Škroupova 18, 306 13 Plzeň

70890366

CZ70890366

Zastoupený: Bc. Josefem Bernardem, hejtmanem

K podpisu smlouvy pověřen: dle Kompetenčního ^podpisovéh^řádu
íského krajeffl§III^HB^§líf

Kontaktní osoba: Krajský
úřad 
email

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a s., pobočka Plzeň

Číslo účtu:

jako kupující, na straně jedné 

(dále jen kupující)

Prodávající: AUTOCONT a.s. 

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Jednající 

Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Zápis v OR:

Hornopolní 34, Ostrava 1, 702 00

04308697

CZ04308697

na základě plné moci

Česká spořitelna a s.

vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová 
značka oddíl B, vložka 814

jako prodávající, na straně druhé 

(dále jen prodávající)



Smlouva na plnění VZMR „Originální tonery pro potřebu KÚPK'

ČI. 2 Úvodni ustanovení

2.1. Tato smlouva se uzavírá na základě vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu, 
realizované na dodávku originálních tonerů pro potřeby Krajského úřadu Plzeňského 
kraje. Nabídka prodávajícího byla vyhodnocena jako nej výhodnější nabídka (tj. 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou).

ČI. 3 Předmět smlouvy

3.1. Předmětem této smlouvy je dodávka originálních tonerů pro potřeby Krajského úřadu 
Plzeňského kraje, které jsou specifikovány v příloze této smlouvy.

3.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu s veškerými doklady 
nutnými k převzetí a zejména k užívání dodaných zařízení.

3.3. Kupující předmět plnění této smlouvy jímž jsou věci nové a nepoužité, kupuje za 
dohodnutou kupní cenu do svého výlučného vlastnictví.

3.4. Prodávající prohlašuje že neví ke dni podpisu této kupní smlouvy o žádných vadách 
prodávaných movitých věcí, na které by kupujícího upozornil.

ČI. 4 Kupní cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajícím v jeho nabídce na 
veřejnou zakázku kupujícího.

4.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět plnění smlouvy kupní cenu ve 
výši 14 234 Kč bez DPH.

4.3. Daň z přidané hodnoty bude připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.4. Prodávající není oprávněn požadovat po kupujícím poskytnutí zálohy. Kupující je 
oprávněn, dle disponibilnosti finančních prostředků, iniciovat vystavení zálohové 
faktury až do výše 100 % kupní ceny.

4.5. Prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše dané z přidané hodnoty 
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy

4.6. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený na daňovém dokladu (faktuře).

4.7. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

4.8. Na daňovém dokladu (faktuře) bude uveden rozklad fakturované částky na jednotlivá 
zařízení, tak aby byla zřejmá cena jednotlivých zařízení a tak aby bylo objednateli 
usnadněno zavedení do majetkové evidence.

4.9. Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu.

4.10. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o



Smlouva na plnění VZMR .Originální tonery pro potřebu KÚPK'

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude mít náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě že daňový 
doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatnosti 
daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nového vyhotovení daňového 
dokladu.

ČI. 5 Předání a převzetí věci a vlastnické právo

5.1. Prodávající dodá předmět plnění této smlouvy kupujícímu nejpozději do 10.12.2C18.

5.2. Místem dodání a předání předmětu smlouvy je sídlo kupujícího na adrese Škroupova 
18, 306 13 Plzeň.

5.3. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a 
převzetí, potvrzeném na oboustranně podepsaném předávacím protokolu.

5.4. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení vlastností předmětu plnění včetně 
užitku přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví.

5.5. Náklady spojené s dodáním a předáním předmětu plnění, zejména dopravu, nese 
prodávající.

5.6. O předání a převzetí předmětu plnění a souvisejících dokladů bude sepsán předávací 
protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.

ČI. 6 Povinnosti prodávajícího

6.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu věc bez vad, ve standardní kvalitě, 
v dohodnutém množství a ve stanovené lhůtě. Případné vady předmětu plnění je 
kupující povinen reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

6.2. Prodávající je povinen v případě poškození tiskového zařízení způsobeného dodáním 
nekvalitního toneru toto zařízení uvést do původního stavu na vlastní náklady 
nejoozději do jednoho týdne od nahlášení závady.

ČI. 7 Záruka za jakost

7.1. Prodávající se zaručuje, že předmět smlouvy bude mít v záruční době vlastnost! 
zabezpečující jeho řádné užívání. Poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost 
dodaného plnění. Záruční doba je sjednána v délce 12 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet dnem převzetí předmětu smlouvy dle předávacího protokolu podepsaného 
oběma smluvními stranami.

ČI. 8 Smluvní pokuty

8.1. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z fakturované ceny za každý den 
prodlení.

8.2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu smlouvy se stanovuje smluvní 
pokuta ve výši 0,03 % z hodnoty dodávky za každý den prodlení.



Smlouva na plnění VZMR „Originální tonery pro potřebu KÚPK'

8.3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany smluvní závazek splnit a 
není tím dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, které nesplněním 
povinnosti vznikla.

8.4. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní 
pokuta je splatná do 30-ti dnů od doručení jejího vyúčtování.

ČI. 9 Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu. 
Smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.

9.2. Tato smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému Registru smluv.

9.3. Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva včetně všech případných 
dodatků bude uveřejněna v informačním systému Registru smluv. Splnění této 
zákonné povinnosti zajistí strana kupujícího.

9.4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a s ní související nebo z ní 
vyplývající se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění.

9.5. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 - seznam originálních tonerů.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s celým 
jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy na smlouvě.

Krajského úřadu Plzeňského kraje AUTOCONT a.s.

Plzeňský kraj



Smlouva na plnění V2MR „Originální tonery pro potřebu KÚPK'

Příloha č. 1 kupní smlouvy - seznam originálních tonerů 

(specifikace typů originálních tonerů a jejich ceny)

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH

1 ks BK W9040MC 
pro tiskárnu HP E77825 998,- 1.207,60

1 ks CY W9041MC 
pro tiskárnu HP E77825 4.412,- 5.338,50

1 ks YL W9042MC 
pro tiskárnu HP E77825 4.412,- 5.338,50

1 ks MG W9043MC 
pro tiskárnu HP E77825 4.412,- 5.338,50

Celkem
14.234,- 17.223,10

Krajského úřadu Plzeňského kraje AUTOCONT a.s.




